
1 

 

 BP.I.3021.2.59.2016 

 
Zarządzenie Nr 1677/2016 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 września 2016 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) oraz Uchwały 
Nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2016 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 650 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 600 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 600 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 1 600 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  50 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  50 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
50 000,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 650 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 600 000,-/MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 600 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 600 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  50 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 



2 

 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   397,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  397,-/BPI/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie   397,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie   397,- 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   397,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie   397,-/UM/BP/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie   397,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   7,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   390,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 090 059,- 
 
Z 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 1 020 189,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  900 265,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   924,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  26 890,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  20 160,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie      
3 568,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 517,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   470,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 175,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie   192,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   192,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 000,- 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 



3 

 

 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   164,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   164,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  3 426,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   72,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 354,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 198,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 198,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1 019 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  900 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  119 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  20 077,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  20 077,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  37 137,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 624,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 745,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 040,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  23 728,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  4 238,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   704,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   950,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   370,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 300,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   914,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  9 607,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  9 607,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 000,- 
 
Z 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  40 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  40 000,- 
Do 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  40 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  70 167,- 
 
Z 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  70 167,- /EDU/ 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  70 167,- 



4 

 

 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  70 167,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 772,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  51 964,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  10 931,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 300,- 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  4 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  3 300,- /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 300,- 
 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  3 300,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   300,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  3 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
3 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 347,- 
 
Z 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  47 347,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  47 347,- 
 
Do 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  47 347,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  47 347,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  413 239,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  3 751,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 751,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   661,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   661,- 
 



5 

 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  80 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  157 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  140 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  112 499,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 315,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 740,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  17 324,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  14 120,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  59 228,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  44 228,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   100,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  119 908,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  118 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 758,- 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   
150,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  150 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  93 177,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  93 177,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie   551,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   551,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  5 032,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 032,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  44 571,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  44 571,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  124 893,- 
 
Z 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 



6 

 

 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  43 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  24 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
6 493,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   484,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 909,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 600,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  70 400,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 400,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  20 340,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 340,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  94 503,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  89 503,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie  10 050,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  10 050,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 540,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie   540,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   540,- 
 
Zadania własne gminy /UM/WE/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  5 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   540,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   540,- 
 
Zadania własne powiatu /UM/WE/ 



7 

 

 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  5 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  31 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  31 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  31 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  31 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie          
31 000,- 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  139 300,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  123 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  26 500,- /MZL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- /MZL/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  46 500,- /MZL/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  123 000,- /MZL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  16 300,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 7 300,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 300,- /ZUK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  61 556,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  61 556,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- /UM/BAG/ 



8 

 

Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  2 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  4 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  36 556,- /UM/In/ 
Zadanie: AD 58 „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę części 
budynku przy ul. Kilińskiego 30 na pomieszczenia biurowe” w kwocie 36 556,- 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  36 556,- 
/UM/BAG/ 
Zadanie: AD 56p „Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu UM” w kwocie 36 556,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  579 886,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  256 195,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  64 468,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  120 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
11 100,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  25 151,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 827,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 1 137,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  8 300,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 677,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  16 165,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   770,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
4 600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  79 823,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  120 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 348,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   494,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 275,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 769,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  28 596,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   910,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 980,- /EDU/ 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  27 413,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 930,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   340,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 143,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 654,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 203,- /EDU/ 



9 

 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 560,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 123,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   257,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 616,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  70 037,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 039,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 155,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
1 123,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 766,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 260,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 461,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 369,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   170,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  13 363,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 330,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 126,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
8 875,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 391,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 991,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 415,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   899,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  47 341,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  131 775,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  74 657,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  20 745,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   754,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 988,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 790,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  19 120,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie     1 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 984,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 087,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 050,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  81 933,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 331,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 650,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 931,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 930,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 



10 

 

Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  6 710,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 710,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 490,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   20,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  42 172,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   950,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 220,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  11 002,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
42 172,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  28 497,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 279,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 364,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 337,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   46,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 200,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 240,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 868,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   300,- 
/EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 102,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
3 261,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 248,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   174,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 458,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 072,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   420,- 
/EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 125,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  9 518,- 
 
Z 



11 

 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 834,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 608,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   414,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 420,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 096,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 146,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 445,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   315,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   950,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 221,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 587,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  7 569,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 273,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   296,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   96,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 246,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   150,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 877,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 280,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  3 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   280,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   280,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
280,- /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  40 327,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  38 036,- 
 



12 

 

Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  28 576,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 751,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 209,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  34 305,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   691,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   809,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 231,- /EDU/ 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  2 291,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 291,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 143,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   148,- /EDU/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  6 800,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  6 800,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 300,- /ZUK/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
500,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 300,- /ZUK/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   500,- /ZUK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  488 954,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  19 393,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 043,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 900,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 300,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   150,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 900,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 300,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 193,- /EDU/ 



13 

 

 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  7 575,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 249,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   826,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 220,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 955,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  104 056,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 300,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   295,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
14 928,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 604,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  50 400,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 653,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   955,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 543,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 632,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 346,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   871,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  81 048,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 916,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 213,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 601,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   176,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 231,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  159 693,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  37 308,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  92 453,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
13 267,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 848,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500,- /EDU/ 



14 

 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 817,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  117 604,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   220,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 895,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 781,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 193,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  31 060,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 060,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  14 560,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  87 516,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 148,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  22 085,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie    6 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  6 850,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  23 033,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie    
3 000,- /EDU/ 
 
Do 



15 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  55 766,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 750,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  20 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  14 950,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 550,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
12 850,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 200,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 200,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  33 035,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 300,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 516,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 530,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  12 600,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 987,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 279,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 823,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 088,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 921,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   315,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 784,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   15,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   21,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   32,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   50,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 9,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  26 476,- 



16 

 

 
Z 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  7 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 476,- /EDU IX/ 
 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  19 476,- /EDU IX/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  55 545,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  25 545,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- /PR 4/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  2 000,- /PR 7/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /PR 7/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 042,- /PR 8/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 176,- /PR 8/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /PR 9/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   827,- /PR10/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,- /PR11/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /PR11/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   500,- /PR11/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- /PR12/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 000,- /PR 4/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- /PR 7/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 042,- /PR 8/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 000,- /PR 9/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 025,- /PR10/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   69,- /PR10/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- /PR11/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 409,- /PR12/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 047,- /DPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 953,- /DPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 000,- /DPS/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie      6 000,- 
/DPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /DPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 000,- /DPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /DPS/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000,- /DPS/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  15 000,- /DPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  124 723,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie   960,- 



17 

 

 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   960,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   960,- /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 
8 492,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   105,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   550,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 692,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   845,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 870,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 622,- /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  41 440,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  36 020,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 920,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 020,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 920,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  54 919,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 159,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  31 290,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   320,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   650,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 070,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 597,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 102,- /EDU/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 050,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 000,- /EDU/ 
 



18 

 

Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  7 720,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 720,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 720,- /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   912,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   912,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   912,- /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  4 970,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   850,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   720,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   400,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 770,- /EDU/ 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie  5 310,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 400,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 910,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
5 310,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  64 207,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  64 207,- 
 
Z 
Paragraf 4070 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy w kwocie 7,- /KMPSP/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie 25 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  4 000,- /KMPSP/ 



19 

 

Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  25 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie  1 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   700,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie  1 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
500,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  7,- /KMPSP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  49 148,- /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 52,- /KMPSP/ 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z Wydział Edukacji /EDU/ 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 855,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  20 855,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie  20 855,- 
Do UM w Radomiu /UM/WE/ 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 855,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  20 855,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie  20 855,- 

 
Paragraf 6  

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 200 000,-/MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 200 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200 000,- 
 
Z 
Zadania: DR 127 Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej na ul. Wierzbickiej przy skrzyżowaniu z 
ul. Gębarzewską w kwocie 170 000,- 
Zadania: DR 141 „Przebudowa miejskiego odcinka drogi krajowej nr 12 ul. Wolanowskiej od              
ul. Wapiennej do granic miasta” w kwocie 30 000,- 
 
Na 
Zadanie: DR 118 „Ścieżki rowerowe na osiedlu Ustronie (Al. Grzecznarowskiego strona południowa)” 
w kwocie 200 000,- 

 
 



20 

 

Paragraf 7 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851–ochrona zdrowia, w rozdziale 85153–zwalczanie 
narkomanii, w paragrafie 2360b-dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego–zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851–ochrona zdrowia, rozdziale 85154-przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, w paragrafie 2360c-dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego–zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921–kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 
92106–teatry, paragrafie 6220–dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

Paragraf 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



21 

 

 
 

Uzasadnienie: 

 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1 600 000,- w zadaniach 

własnych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 
7 września 2016 roku. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz.83, poz.27) i 
przeznaczone są na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r., poz.821). 

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 50 000,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 162 z 
dnia 20 września 2016 roku. Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie prac 
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych. 
 

3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 010 w kwocie 397,- w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 163 z dnia 
21 września 2016 roku. Powyższa korekta, dotycząca środków przeznaczonych na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego 
za pierwszy okres płatniczy 2016 r., wynika ze zmniejszenia zapotrzebowania na dopłaty do 
paliwa rolniczego. 
 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 1 090 059,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na odprawy dla pracowników pedagogicznych zwolnionych z pracy w związku ze 
zmianami organizacyjnymi powodującymi zmniejszenie liczby etatów (art. 20 KN) w szkołach 
i gimnazjach, na remonty i modernizacje w związku z uruchomieniem 15 nowych oddziałów w 
publicznych przedszkolach, odpis na ZFŚS oraz zwiększenie środków na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi w placówkach oświatowych. 
 

5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 40 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia środków w 
planie wydatków MOPS na zakup wyposażenia, artykułów biurowych oraz tonerów do 
drukarek. 
 

6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 70 167,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na zakup ławek dla uczniów w szkołach, na odprawy dla nauczycieli zwolnionych z pracy w 
trybie art. 20 KN, zwiększenie środków na odpis z ZFŚS oraz na wynagrodzenia w szkołach i 
placówkach oświatowych. 
 

7. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 7 300,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków ZUK na odprawę rentową i ekwiwalent dla pracownika w związku z 
przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy, odpis na ZFŚS oraz na szkolenia 
pracowników. 

 



22 

 

8. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 47 347,- w zadaniach powierzonych powiatowi przez administrację rządową wynika z 
konieczności zastosowania właściwej klasyfikacji budżetowej do realizowanego zadania w 
Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu.  
 

9. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 413 239,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia i pochodne w placówkach oświatowych, odpis na ZFŚS w 
placówkach oświatowych oraz zabezpieczenie środków na podatek od środków transportu w 
związku z zakupem autobusu w Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych. 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 124 893,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w placówkach oświatowych i szkołach oraz 
na odpis ZFŚS. 
 

11. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 801 w kwocie 5 540,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na dotacje dla szkół i placówek oświatowych oraz odpis na ZFŚS. 
 

12. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 921 w kwocie 31 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności przekazania dotacji dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na zakup wyposażenia 
(krzesła, stoły) oraz wydawnictw poświęconych historii i bieżącym problemom radomskiej 
oświaty. 
 

13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 
kwocie 139 300,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w planie wydatków MZL na koszty postępowania sądowego i komorniczego w 
związku z prowadzoną windykacją należności oraz na odprawę rentową i ekwiwalent dla 
pracownika ZUK w związku z przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy. 
 

14. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 
kwocie 61 556,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na zapłatę za usługę odprowadzenia ścieków, naprawę urządzeń biurowych oraz na 
zamontowanie urządzeń klimatyzacyjnych w pomieszczeniach budynku UM. 
 

15. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 579 886,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków 
na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, odprawy dla pracowników pedagogicznych 
zwolnionych w trybie art. 20 KN w związku ze zmianami organizacyjnymi w placówkach 
oświatowych i szkołach, odpis na ZFŚS, zakup środków czystości, artykułów biurowych i 
papierniczych, zakup wyposażenia oddziałów przedszkolnych, wywóz nieczystości, zakup 
energii, remont oddziałów przedszkolnych w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

16. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 3 280,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków MOPS na wynagrodzenia z tytułu sprawowania kurateli oraz  na szkolenia 
pracowników Centrum Wolanowska. 
 

17. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 40 327,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na odprawy dla pracowników pedagogicznych w trybie art. 20 KN i pochodnych od 
wynagrodzeń, odpis ZFŚS, zakup ławek dla uczniów, pomocy naukowych w szkołach i 
placówkach oświatowych. 



23 

 

 
18. Przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 6 800,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie ZUK na odpis na ZFŚS oraz na wypłatę odszkodowania /udział własny zgodnie z 
umową ubezpieczenia/ za wypadek na placu zabaw. 
 

19. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 488 954,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zwiększenia środków na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zabezpieczenie środków na odprawy dla nauczycieli 
zwolnionych w trybie art. 20 KN, odpis na ZFŚS, zapłatę za wywóz nieczystości, usługi 
telekomunikacyjne, szkolenia i dokształcanie nauczycieli, zakup tonerów, papieru, 
kserokopiarki, stolików i krzeseł dla uczniów, remont sal dydaktycznych w szkołach i 
placówkach oświatowych. 
 

20. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 55 545,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zwiększenia środków w 
planie wydatków Placówek Rodzinnych na zakup energii, odpis na ZFŚS, świadczenia 
społeczne w związku ze zwiększoną liczbą wychowanków umieszczonych w placówce, 
delegacje, umowy zlecenia, wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla dyrektora w 
likwidowanej Placówce Rodzinnej Nr 8 oraz zabezpieczenie środków w planie wydatków 
Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza na składki ubezpieczenia społecznego oraz 
zakup środków żywności. 
 

21. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 124 723,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia, odpis na ZFŚS, wpłaty na PFRON, szkolenia pracowników, zakup 
usług telekomunikacyjnych, pomocy naukowych dla placówek oświatowych i szkół. 
 

22. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 
kwocie 64 207,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w planie wydatków KMPSP na zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych i 
odpis na ZFŚS. 
 

23. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 20 855,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wypłatę wyprawki szkolnej dla szkół i placówek niepublicznych. 
 

24. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 w kwocie 
200 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków na 
realizację zadania inwestycyjnego „Ścieżki rowerowe na osiedlu Ustronie (Al. 
Grzecznarowskiego strona południowa) w związku z ponownym przeliczeniem kosztorysów i 
przygotowania dokumentacji do przetargu przez MZDiK. Środki na ten cel pochodzą z 
oszczędności na zadaniach: „Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej na ul. Wierzbickiej 
przy skrzyżowaniu z ul. Gębarzewską” oraz „Przebudowa miejskiego odcinka drogi krajowej   
nr 12 ul. Wolanowskiej od ul. Wapiennej do granic miasta” 
 
 


